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1. Aoxoabl yypewaeHwa
m}n m&mﬁm Wononsaso nnaqoBsix HAIHSMEHWA
Hanmenoaarme NoLasaTens cTpoNm Ko ananumagm nnaumux_ uEpaz TMYEELE uepes BarkoBCK 4epes kaccy HEKBOO0BLMI Cymma OTEMOHEHWR
HER TR cueTa CHETA YUREHLEHHA ORepaLmAM o
1 2 3 4 5 L] ) a8 ] 10
|Joxodel - acezo 10 4 445 126,53 4 428 100,74 0,00 0,00 0.00) 4 428 100,71 18 025.82
Hoxoder 100 4 448 126,53 4 428 100,71 0,00 0.00 0,00 4428 100,71 18 025,62
BEIB0IMesHbIE JEHEMHEIE NOCTYNNEHUR 150 4 448 126 53 4 428 100,71 000 .00 0,00 4428 100,71 18 025,82




2. Pacxofabl yYpesoeHua

dopma 0503737 . 2

Haumerosadwe NoKaIaTens

Ko arsan e

YTESpMOEHO
MRS HOBLIE
HAIHFIEHHA

MononseHo NNaH0BGLE HAZHIHEHMA

YSpa3 NHLEEEE
CyETa

wepss GaHRoBCKIE
CHETE

WEepas KatCy
YUREWDEHWA

HEXBLOCOBEIMA
CNepaLanm

W

Cymaa OTHNDHEHWA

4

5

&

7

&

8

10

FPacxodes - Boes0

200

4 446 126,52

4428 100,71

0,00

03,00

0.0

4 42810071

18 025,83

& mom Yucne,

FPacxodikl HE BRIMMEME! NEPCORATY & LEMAX

ofecneveHUs ssNonHeRuUR diyHkUud
20CYDApCMEsHABIMU [MyHULLTbHEIMG)
OpEaHaML, KAISHHEMU yypexdeHuaMy,
opzaHaMuU yrpsSaneHus
FOCYOAPCMBEHHEIMU GHESKOREMALIML
ghomdasu

100

2945 123 48

2 045 123,30

0.04

0,00

0,00

2945 123 30

018

Pacx 00 HE BRITMEMS! NEDCOHATY
KAIEHHBI yapawdenud

110

2945 12348

2945 123,30

0.00

0,00

0,00

294512330

0.18}

DoHa onnaTe TRYAS yYpEXIEHHN

111

2 262 584,47

2262 584 47

(.00

Q.00

0,00

2 362 524 47

000

Baxockl no o0A3aTENEHOMY
COUMANEHOMY CTREX0BAHNID Ha
BLINNATE NO ONNaTe TPYAA paboTHWKOE
W WHEE BRINNATE PEBeTHHRAM
YHPERAEHHIA

118

G82 539,01

G2 538,83

000

(.00

(.00

G824 534,83

0,18

Zakynka ToRapoe, paboT 1 yenyr AnA
oDeCNEYeHHA NoCYaPCTEEHHBLIX
{MYyHHLMNaNEHBIX) Hyx0

200

1 440 582 6T

1422 557.03)

0,00

0.00

0,00

1422 557.03

18 025,54

VlHeie 3aKynKy moespos, pakom u yonyz
dna oBecheyeHuR 2oCydapomaeHHLix
(MyHULUNaREHLIx) Hywd

240

1 440 582 57

1422 557,02

0,00

0,00

0,00

1422 557,03

18 025,64

Mpoyan 3akynka ToRapos, paboT W yonyr

244

1440 582 67

1422 557,03

0.0{H

0,00

0,00

1422 557.03

18 025,64

CoumansHoe oBeEcneveHne 1 WHkle
BhIMNMNATEI HACENEHWH

00

G0 420,36

G0 420,38

0,00

0.00

0.00

£ 420,28

0,004

CoUUaNLHEE aLIMAame 2pawdaHaM,
KppoMe MySAUYHEIX HODMAamuUaHbix
COULAMENELY bINAGM

G0 420,38

G0 420,38

0,00

0,00

0.00

60 430,38

IZI.'ZIII)J

MocobGua, KOMMEHCAUWA K HHbIE
COLUWMANbHBE BEINNATE MEaMiaHam,
HPOME NYGNHYHEX HOPMATHEHDIX
ofasaTenscTe

60 420,38

60 420,38/

0,00

0,00

0,00

&0 420,38

0.00f

Peaynemam ucnonHesus (deduyum /
npoguuum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.0
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